
Uradni list Republike Slovenije Št. 5 / 23. 1. 1998 / Stran 323

V. POSEBNE DOLOČBE

27. člen
Občinski inšpektor, komunalni nadzornik ali oseba

pooblaščena za komunalni nadzor mora poznati predpise na
podlagi katerih opravlja svoje delo.

Njegovo strokovno znanje preveri pred nastopom dela
na terenu komisija, ki jo imenuje župan ali po njegovem
pooblastilu tajnik občine.

Župan tudi predpiše program usposabljanja in obseg
znanj, ki jih morajo pridobiti občinski inšpektor, komunalni
nadzorniki ali osebe pooblaščene za komunalni nadzor v
Občini Cerknica, kakor tudi preverjanje znanja.

VI. KONČNI DOLOČBI
28. člen

Obrazci službene izkaznice so objavljeni kot priloga
tega pravilnika in so njegov sestavni del.

29. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem glasilu.
Št. 35300-0130/97-0009
Cerknica, dne 23. oktobra 1997.

Predsednik
Občinskega sveta
občine Cerknica

Janez Štrukelj l. r.



Stran 324 / Št. 5 / 23. 1. 1998 Uradni list Republike Slovenije

IG

265. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda
Osnovne šole Ig

Na podlagi prvega odstavka 41. in 140. člena zakona
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni
list RS, št. 12/96 in 23/96), zakona o zavodih (Uradni list
RS, št. 12/91 in 8/96) ter statuta Občine Ig (Uradni list RS,
št. 26/95) je Občinski svet občine Ig na 31. redni seji dne
17. 12. 1997 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o ustanovitvi javnega

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Ig

Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega
zavoda Osnovne šole Ig, z dne 27. 11. 1996 se spremeni
tako, da glasi:

1. člen
Določba 2. člena se spremeni tako, da glasi:
“Zavod posluje pod imenom: Osnovna šola Ig
Sedež šole je: Ig 217
Skrajšano ime zavoda: OŠ Ig
V sestavo OŠ Ig sodijo: Podružnične šole Iška vas,

Tomišelj in Golo.

Sedeži podružničnih šol: PŠ Iška vas, Iška vas 2,
1292 Ig
PŠ Tomišelj, Tomišelj 30,
1292 Ig
PŠ Golo, Golo 37, 1292 Ig.”

2. člen
Določba 10. člena se spremeni tako, da glasi:
“Zavod s svojo dejavnostjo zadovoljuje potrebe po os-

novnošolskem izobraževanju na področju naselij:
– Osnovna šola Ig: Ig, Iška Loka, Matena, Staje, Kot,

Dobravica, Sarsko, Kremenica,
– Podružnična šola Iška vas: Iška vas, Gornji Ig, Iška,
– Podružnična šola Tomišelj: Tomišelj, Brest, Vrbljene,

Strahomer,
– Podružnična šola Golo: Golo, Selnik, Rogatec nad

Želimljami, Škrilje, Visoko, Zapotok.
Matična enota je OŠ Ig, kjer je sedež zavoda. V matični

enoti se vpisuje otroke v osnovno šolo.”

3. člen
Določbi 11. člena se doda dejavnost prevozi otrok in

glasi:
“Dejavnosti zavoda so:
– osnovno izobraževanje splošnega tipa, v nomenkla-

turi dejavnosti vodeno pod šifro 80.102,
– priprava šolske prehrane za učence,
– organizacija kulturnih, športnih in drugih javnih

prireditev,


